
!  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

червня 2017 року                       м. Деражня                                   №  

   Про виключення з числа службових 
квартири № 2 по вул. Лесі Українки, 
буд. 20, в м. Деражні 
  

   На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно п.6. положення «Про порядок надання службових приміщень і 
користування ними в Українській Радянській Соціалістичній Республіці» 
затвердженого постановою  Ради Міністрів УРСР   від 4 лютого  1988 р.  
№ 37, розглянувши клопотання директора комунального підприємства 
«Деражнянська ЖЕК № 1»  міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1. Виключити з числа службових  квартиру № 2 по вул. Лесі Українки, буд. 
20, м. Деражні, так як відпала потреба в її використані як службової. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови міської 
ради Івахова А. В.. 

   Міський голова                                                                             А. М. Ковпак 

                                                                                              


